
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 4 Zarządu Gminy i Miasta Jabłonowo - Pom.                             
z dnia 12 czerwca 1996 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 4 Zarządu Gminy i Miasta Jabłonowo - Pom. z dnia 12 czerwca 1996 roku 
w sprawie przeznaczenia dochodów uzyskiwanych przez Sołectwo w Jabłonowo Zamek oraz Ochotniczą 
Straż Pożarną w Jabłonowie - na remonty bieżące i zakup rzeczy ruchomych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Id: 8643C429-3710-4987-A25F-B8B7D02765B1. Podpisany Strona 1 z 1




